1,500, na do
b rach Pęcław icach z O kręgu Staszowskiego,
pod lit.jB N r. 2, oraz N r. 8, 9, 10, 11, 12 ,14 ,
15 i 20, niem niej ew ikcji za pewność oddania
te j sumy pod N r. 28 i 38 D ziału IY wykazu
hypotecznego zapisanych, otw orzył się sp a
dek, do regulacji którego, wyznaczam term in
ostateczny na dzień 11 (23) Stycznia 1868 r.

Radom dnia 1 113) L ipca 1867 roku.
A sesor Kolegjalny Z engteller.

(N. D. 4260
Podpisany Pa tron przy T rybunale Cywil

nym w W arszaw ie pod Nr. 1775 zam ieszka
ły, zawiadam ia i ogłasza, że celem podniesie
n ia kaucji w sumie rsr. 1,500 w L is tach Z a
staw nych, w dniach: 22 L istopada (4 G ru
dnia), 1861 r.

D -klaracja winna być pisana podług niżej
domieszczonego wzoru na stemplu bez żadnych
skrobań i poprawek, zastrzeżeń, dokładnie la
kiem zapieczętowana i zaadresowana jak n a
stępuje:

Do Rządu Gubernialnego Lubelskiego, de
klaracja na budowę kanału przy więzieniu
Lubelskiem w dniu 2 (14) Sierpnia 1867 od
być się mającej.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego

Lubelskiego z dnia 6 (18) Lipca r. b. N. 4402
podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się
entrepryzy budowy kanału murowanego przy
Więzieniu Lubelskiem za sumę (tu wypisać
sumę literam i i liczbami) poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w w arun
kach licytacyjnych objętym, które dobrze mi
są wiadome.

Kwit Kasy N. na złożone vadium rs. 150
dołączam (o któr.go odesłanie na mój koszt
do N. lub o zatrzyman e onego do osobistego
mego zgłoszenia się) w razie nieutrzymania
się na licytacji upraszam.

Stałe moje zamieszkanie w N.
Pisałem w N. dnia N.
(Tu podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Lublin d. 6 (18) Lipca 1867 r.
Rudca Wydziału W ojskowo-Połicyjuego

Mejer.

(N. D. 4233). Magistrat Miasta
Warszawy.

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż
w dniu 31 L ipca (12 Sierpnia) r. b.

W yróbka wywózka oraz zwęglanie drzewa
na miejscu bez żadnej dopłaty mogą być do
zwolone w każdej porze roku, przy zachowa
niu jednak obowiązujących przepisów policj1
leś nej.

Termin do uprzątnienia drzewa przeznaczo
ny z cięć powyższych Nr. 1, 4, 5 , 6 i 10 do d.
1 (13) Stycznia 1869 r., a z reszty innych do
d. 1 (13) Marca t. r.

O stanie drzewa na gruncie przekonać się
można, oraz co do dalszych warunków po-
wziąść wiadomość w Urzędzie Leśnym tu te j
szym, w godzinach biurowych każdodziennie,
wyjąwszy dni Świątecznych.

w Grabinie d. 4 ( l 6) Lipca 1867 r.
Starszy Nadleśniczy,

140, a kaucja do samej dostawy
rs. 230.

B liższe w arunk i dotyczące tej dostawy
p rzejrzeć m ożna kaidodzienn ie wyjąwszy dni
św iątecznych w b iórze N aczeln ika K aucela-
r j i B anku Polskiego i w b iórze N aczeln ika
Z ak ładu W arzeln i Soli w Ciechocinku.

Ciechocinek d. 12 (24) Czerwca 1867 r.
Rejewski.

Kw it K asy Pankow skiej na złożone w niej
wadjum rsr. 63 kop . 75 i kosz ta ogłoszeń rs.
10 przy niniejszem dołączam , k tó ry w razie
n ieutrzym ania się p rzy licy tacji, sam lub j
p rzez um ocowanego N. odbiorę. . :

S ta łe moje zam ieszkanie je s t w N . najbli- i
żej stacji pocztowej N.

prawem
w łasności do egzekwowanego d łużn ika F o r
tunata Janiszew skiego należące i w p o siada
niu dzierżawnem L eopolda W olskiego za
.kontraktem urzędowym przed Grotowskim
R ejentem w Rawie dnia 28 Czerwca (10 L ip
ca) 1866 r. sporządzonym na la t dziewięć po
rsr . 900, rocznie od dnia 12(24) Czerwca
1866 r., to je s t za pierw sze la t trzy , a za re -
sz tu jące la t sześć po rsr . 975, rocznie zo sta
jące , poszukiw aną w ierzytelnością hypotecz-
nie obciążone, przybliżonej rozległości oko
ło włók 2 i obejmujące.

N a gruncie tych dóbr znajdują się n as tę
pu jące zabudowania:

1.

549 w wydziale I, o godzinie
10 rano d. 4 (16) W rześn ia 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Ludw ik Holc
O brońca przy V\ arszaw skich D ep artam en
tach R ządzącego Senatu, którego zam ieszka
nie je s t wyżej wskazane.

W arszaw a d. 16 (28) Czerwca 1867 r.
R adca Dworu Z górskr

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
T rybunału Cywilnego w W arszawie.

W arszaw a d. 16 (28) Czerwca 1867 r.
R adca Dworu, Zgórski.

(iV. D . 4263). P isa rz Trybunału Cywilnego
w K aliszu .

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S.
wiadomo czyni, iż na żądanie Jana T schinkel
kupca w mieście Kaliszu zam ieszkałego, a za
mieszkanie prawne u Komana M rozow skiego
Patrona Trybunału z.

Protokół zajęcia tych dóbr wpisany został
do księgi hypotecznej w dniu 22 Maja (3 Czer
wca) 1867 r. do księgi zaś zaregestrowań w
Kancelarji P.sarza Trybunału Cywilnego w
K aliszu w dniu 1 (13) Cz. rwca 1867 r.

Pie rwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się w dniu 18 (30)
Lipca 1867 roku o godzinie 10 z rana na au-
djencji Trybunału Cywilnego K aliskiego w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Jó ze
fina w Pałacu Sądowym.

Kalisz d. 2 (14) Czerwca 1867 r.
Asesor Kolagjalny. J . Mi górski

(N . D . 4 2 6 4 ). Patron p rzy Trybunale Cywilnym
** w Płocku.

Stosownie do rozporządzenia Ministra Spra
wiedliwości z dnia 26 Lipca 1812 r. Nr. 11705
i na skutek wyroku Trybunału Cywilnego w
Płocku w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) 1867 r.
na illacją Michała Łukowskiego obyw atela z
własnych funduszów utrzymującego się , we
wsi Parzeniu Okręgu Płockim zam reszkałego,

zapadłego, wzywa wszelkie osoby interesow ane
do kaucji za Andrzejem Lubinkowskim Komor
nikiem Trybunału P łockiego stawionej, a na
dobrach Kadomice z Ok“ęgu Lipnowskiego w
Dziale IV wykazu hypotecznego pod Nr.